XIII.
De commisso ob defectum culturæ
quandoque ei locus fit? §. 8. & ejus
comment. pag. 33. & seqq.

XIV.
De de fraudantibus vectigalia, & com-
missis ibid. §. 25. & ejus comment.
pag. 67. & seqq. § §. 29. & ejus com-
ment. pag. 74. & seqq.

XV.
Custos maior in fodinis de quibus cog-
noscere possit? §. 3. & ejus comment.
pag. 22.

XVI.
Datarum forma. pag. 86.

XVII.
De dominio Datarum. comment. ad §.
19. pag. 53.

XVIII.

ELENCHUS

XVIII.

De cultura Datæ Regi pertinentis. §. 22. & ejus comment. pag. 64. & seqq.

XIX.

De dividendis fodinis, mensurandisque. §. 5. & ejus comment. pag. 29. & seqq. §. 7. pag. 32. & §. 12. & ejus comment. pag. 39. & seqq. §. 20. & ejus comment. pag. 54. & §. 24. & ejus comment. pag. 66. & seqq.

XX.

De Officialibus eligendis ad fodinas necessarias. §. 2. & ejus comment. pag. 21. & §. 12. & ejus comment. pag. 39. & seqq.

XXI.

De experientia. §. 30. & ejus comment. pag. 76. & seqq.

XXII.

De Inventoribus fodinarum, illorumque præmiis pro se, suisque sociis. comment. ad §. 4. pag. 24. §. 5. & ejus comment. pag. 29. & seqq. & §. 6. pag. 31.

XXIII.

Judex fodinarum quomodo procedere debeat? comment. ad §. 25. pag. 68. & seqq.

XXIV.

De Jurisdictione Judicis fodinarum? §. 31. & ejus comment. pag. 79. & seqq.

XXV.

Lex à scriptura, & publicatione indigeat? Procemium, & ejus cōment. pag. 3.

XXVI.

De observatione legis. pag. 82. & 83.

XXVII.

De mandato custodiendo, promissioneque implenda. comment. ad §. 3. pag. 77. & seqq.

XXVIII.

De augmento monetæ. comment. ad §.

21. pag. 58.

XXIX.

Nomina sua, personarumque quomodò Principes, ac Magnates edant. Procem; & ejus comment. pag. 3.

XXX.

An Officialibus fodinarum Datæ concedi possint, eisque, vel alijs similibus negotium licitum sit? §. 9. & ejus comment. pag. 34. & seqq.

XXXI.

Regimen quid, ejusque necessitate ad fodinarum conservationem. Procem & ejus comment. pag. 3.

XXXII.

De Registro Datarum? §. 13. & ejus comment. pag. 40. & §. 27. & ejus comment. pag. 73. & seqq.

XXXIII.

De examine rivorum à Judice fodinarum peragendo, vel inventoribus. §. 2. pag. 21. & ejus comment. d. pag. & §. 18. & ejus comment. pag. 49. & seqq.

XXXIV.

De rivis, seu amnibus. §. 23. & ejus comment. pag. 66.

XXXV.

De rixis inter degentes in fodinis sedandis §. 1. & ejus comment. pag. 4. & 5.

XXXVI.

De salariis? §. 10. & ejus comment. pag. 36. & seqq.

XXXVII.

De spolio in fodinis commisso, ejusque poenis. §. 4. & ejus comment. pag. 22. & 23. cum seqq.

XXXVIII.

De Thesaurario fodinarum, & ejus coadjutoribus. §. 26. & ejus comment. pag. 72. & seqq. & §. 27. & ejus comment. pag. 74.